

# Selskabet Den gode Hensigt

## ÅRSRAPPORT 2022 – Selskabets 224-de driftsår

### Generelt

Gjennom 2022 var aktiviteten i Selskabet igjen tilbake på normalt nivå etter at Covid-bølgen avtok.

Noe etterslep etter pandemien var der på begynnelsen av året, blant annet ved at Wesselstuen holdt stengt de første månedene av året på grunn av usikkerheten som da rådet.

### Aktiviteter 2022

Ny matrikkel ble ferdigstilt ved begynnelsen av året.

Det var gledelig å igjen kunne åpne for den tradisjonelle 17. mai markeringen i Selskabet for medlemmene og deres familier. Julebordet ble gjennomført i kjent stil 13. desember.

Kongeaften 2022 gikk av stabelen 26. november med BOK som arrangør og 260 feststemte deltakere var til stede under middagen som ble gjennomført med flott ramme på Grand Selskapslokaler. Før festmiddagen ble årets keglekonge kåret på tradisjonell vis. Vi kunne igjen møtes i egne lokaler senere på kvelden.

I Klubbserien på keglebanen ble vinner for sesongen april 2021 - /april 2022 JOMFRUEN tett fulgt av KING PINS og med GUNNERS på 3.plass.

Biljard-konkurransene ble også gjennomført tradisjonen tro, og kortklubben «Knektene» har holdt god aktivitet.

Kulturkomiteen har løpende avholdt arrangementer til glede for medlemmene og deres ledsagere. Spennende foredrag om historiske og dagsaktuelle tema, og «ganefryd» med vinkveld Veneto og sjømatbuffet. «Torsdagslunchene» blir stadig mer populære.

Direksjonens arbeid med å etterleve medlemmenes ønsker og å tilføre Selskabet nye tilbud og ny aktivitet fortsatte gjennom året. Innspill og refleksjoner fra klubbene er under videre bearbeidelse.

Avtale om «reciprocity» ble mot slutten av året inngått med The Reform Club i London. Våre medlemmer med ledsagere tilbys ved det både overnatting og restaurantbesøk i denne ærverdige klubben.

Direksjonens arbeid med markeringen av Selskabets 225-års jubileum i 2023 har vært i god gjenge gjennom året. Oppslutningen om Jubileumsfesten lørdag 22. april 2023 i Grieghallen er god. Direksjonen besluttet en betydelig subsidiering av dette historiske fellesarrangementet.

### Generalforsamling

Generalforsamling ble avholdt tirsdag den 26. april 2022.

Direksjonens formann Terje Hj Michelsen ønsket 29 medlemmer velkommen.

Formannen gjennomgikk årsrapporten. Regnskapene ble gjennomgått av formannen sammen med Selskabets revisor Stein Are Slettemark fra KPMG.

Representantskapets ordfører og Valgkomiteens formann Erling Strand ledet valgene. Valgkomiteens forslag ble vedtatt.

I Representantskapets møte umiddelbart etter Generalforsamlingen ble følgende valg foretatt:  
Direksjonens formann, valgt for 1 år:  
Terje Hj Michelsen (Hivan) ble gjenvalgt.

Representantskapets ordfører og vise-ordfører, valgt for 1 år:  
Erling Strand (Drusan) ble gjenvalgt som ordfører.  
Bård Kjersem (BOK) ble valgt som vise-ordfører.

Valgkomiteen ble valgt for 2 år i 2021 og fortsatte således i 2022 bestående av:  
Representantskapets ordfører Erling Strand (Drusan), Per Jæger jr (Hr.Kules) og Eivind K. Lunde (Kjilevinken).

### **Direksjons- og Bestyrelsesmøter**

I løpet av året har det vært avholdt 6 Direksjonsmøter, 4 møter i Bestyrelsen samt ett valgmøte i Representantskapet.

Etter siste generalforsamling har Direksjonen hatt følgende sammensetning:

Terje Hj Michelsen	Formann
Jan A. Sagevik	Husdirektør
Daniel Lunde	Biljarddirektør
Pål Selvik	Bibliotek-/Kulturdirektør
Arnfinn J. Seim snr.	Kegledirektør
Ørjan Lunde	Suppleant

Representantskapet har i året bestått av følgende medlemmer:

Erling Strand, Ordfører	Ernst G Hansen	Peter B Namtvedt
Bård Kjersem, Vise-ordfører	Rolf Andreas Wigand	Stig Sjong
Rolf Sulen	Bjarte Lunde	Hans Jacob Trumpy
Bjørn Eknes	Hugo Kenneth Haugland	Gerhard Lund-Furnes
Jan Krohn-Hansen	Tor Øystein Enge	Thomas Hiljar Larsen
Eiler Macody Lund	Jan Joachim Jæger	Karl Henrik Berge
Hans Martin Svarstad	Per Erik Moe	
Yngve Skoglund	Thomas Rolf Aase	

Suppleanter:

Eirik Mathiesen  
Bjørn J Sjaastad  
Jan Didrik Lorentz

### **Leietagere**

Det Vestnorske Teateret fikk en tung start med lave besøkstall etter at covid-restriksjonene opphørte.

Nybygget i bakgården og ombygningene på loftet over Logesalen er noe forsinket med endelig ferdigstillelse, men er tatt i bruk.

Kortsiktig leieavtale for prøverom i 1. etg er regulert og forlenget for ny periode.

Wesselstuen ferdigstilte den store ombyggingen av Logehaven som nå har mulighet for helårsdrift med de nye glassfasadene på uterestauranten.

Industrifinans Kapitalforvaltning har hatt sitt første hele driftsår i de oppussete kontorlokalene i 3 etg.

Gitarhuset har endret navn til Bergen Musikkbutikk.

Vår utleiegrad er 100%.

### **Økonomi**

Inntektene i 2022 var NOK 9,3 mill mot NOK 7,6 mill i 2021.

Medlemskontingent og innmeldingsavgift utgjorde NOK 0,7 mill. Kegleklubbenes baneleie utgjorde NOK 0,1 mill.

Personalkostnadene var NOK 2,8 mill mot NOK 2,4 mill i 2021.

Andre driftskostnader ble NOK 4,1 mill mot NOK 3,9 mill i 2021.

Driftsresultatet ble NOK 0,9 mill mot NOK 0,3 mill i 2021

Årets resultat etter skatt ble NOK 0,0 mill mot NOK -0,1 mill i 2020.

### **Organisasjon**

Ved utgangen av 2022, har Selskabet 3 ansatte i Anretningen, samt 2 timeavløsere.

I tillegg er daglig leder/forretningsfører også ansatt i redusert stilling.

### **Gaver**

Hvert år gir Selskabet økonomisk støtte til et prisverdig tiltak i vår by. Også i år er aktivitetstilbudet LIM (Lekser, Idrett, Mat) for barn og ungdom i regi av Sportsklubben Trane den verdige mottaker og prosjektet ble tildelt NOK 50.000 fra DgH.

### **Eiendommen**

Der har vært gjennomført betydelig oppgradering av anretnings-/og toalettområdet ved keglebanen i året. Keglebanen har også blitt overhaldt av tysk ekspertise.

I Festsalen er nytt audiovisuelt utstyr montert.

### **Resultater**

Kongeaften 2022

Nr 1 og Keglekonge:	Truls Jordan	Kegleklubben Kyrre
Nr 2	Daniel Lunde	Kegleklubben Gaudeamus

Beste klubb ble kegleklubben King Pins og nr 2 ble kegleklubben Laboremus.

Resultatene fra biljardturneringene 2021/2022 ble:

Elephant: Eivind Braathen og Bjarte Lunde vant over Joakim Jæger og Terje Ramm

Handicap: Eivind Braathen vant over Frode Blydt-Svendsen

Snooker: Terje Wollan vant over Henrik Wigers Larsen

**Aktiviteter – Arrangementer framover.**

I tillegg til klubbenes egne aktiviteter, er Direksjonen opptatt av å fortsatt legge til rette for fellesaktiviteter til glede for medlemmene.

Torsdagslunchene vil fortsette som tidligere med ulike tema og foredragsholdere.

Direksjonen oppmuntrer medlemmene til økt bruk av Selskabets lokaler på dagtid. Som kjent er det også mulig å invitere gjester. Lokalene kan også leies for ulike møter eller private sosiale samlinger.

**Medlemmer**

Utviklingen i medlemstallet har vært som følger:

Pr. 01/01-22           468 medlemmer

Tilgang               8 medlemmer

Avgang               -6 medlemmer

Pr. 31/12-22           470 medlemmer

Bergen, den 31. desember 2022/17. april 2023

*Terje Hj Michelsen*

*Pål Selvik*

*Arnfinn Seim snr.*

*Daniel Lunde*

*Jan A. Sagevik*

*Ørjan Lunde*